weryfikację w ciągu 2 dni roboczych od daty otrzymania dokumentów, a informację o 

jej wyniku przekaże Uczestnikowi mailowo. 

§ 4 Nagrody 

1.​ Organizator przewidział w Konkursie 17 (słownie: siedemnaście) Nagród (dalej: 

„Nagroda”)      

2.​ Nagrodą Główną w Konkursie jest Konsola Nintendo Switch 2 o wartości 2.199,00 zł 

(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) plus 

dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród obliczona 

zgodnie z §4 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Główna”). Organizator przewidział 

łącznie ​

1 (słownie: jedną) sztukę Nagrody Głównej w Konkursie.  

3.​ Nagrodą Tygodniową I stopnia w Konkursie jest hulajnoga Slamm Tantrum V9 ​

o wartości 469,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) plus 

dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród obliczona 

zgodnie z §5 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Tygodniowa I stopnia”). Organizator 

przewidział łącznie 4  (słownie: cztery) sztuki Nagród Tygodniowych I stopnia ​

w Konkursie, po 1 sztuce w każdym Etapie Konkursu. 

4.​ Nagrodą Tygodniową II stopnia w Konkursie jest zestaw Disney Pixar Cars Tor 

Rajdowy Złoty Tłok o wartości 153,75 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy złote i 75/100) 

plus dodatkowa Nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród 

obliczona zgodnie z §5 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Tygodniowa II stopnia”). 

Organizator przewidział łącznie 12  (słownie: dwanaście) sztuk Nagród Tygodniowych

[...]

weryfikację w ciągu 2 dni roboczych od daty otrzymania dokumentów, a informację o 

jej wyniku przekaże Uczestnikowi mailowo. 

§ 4 Nagrody 

1.​ Organizator przewidział w Konkursie 17 (słownie: siedemnaście) Nagród (dalej: 

„Nagroda”)      

2.​ Nagrodą Główną w Konkursie jest Konsola Nintendo Switch 2 o wartości 2.199,00 zł 

(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) plus 

dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród obliczona 

zgodnie z §4 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Główna”). Organizator przewidział 

łącznie ​

1 (słownie: jedną) sztukę Nagrody Głównej w Konkursie.  

3.​ Nagrodą Tygodniową I stopnia w Konkursie jest hulajnoga Slamm Tantrum V9 ​

o wartości 469,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) plus 

dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród obliczona 

zgodnie z §5 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Tygodniowa I stopnia”). Organizator 

przewidział łącznie 4  (słownie: cztery) sztuki Nagród Tygodniowych I stopnia ​

w Konkursie, po 1 sztuce w każdym Etapie Konkursu. 

4.​ Nagrodą Tygodniową II stopnia w Konkursie jest zestaw Disney Pixar Cars Tor 

Rajdowy Złoty Tłok o wartości 153,75 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy złote i 75/100) 

plus dodatkowa Nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród 

obliczona zgodnie z §5 ust. 6 Regulaminu (dalej: „Nagroda Tygodniowa II stopnia”). 

Organizator przewidział łącznie 12  (słownie: dwanaście) sztuk Nagród Tygodniowych